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KEİ ÜYE DEVLETLERİ ÇOCUK VE GENÇLİK FESTİVALİ’NİN 

DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN 48/2000* SAYILI TAVSİYE KARARI 

1. Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Parlamenter Asamblesi, KEİPA Rusya 

Delegasyonu’nun, Asamble üyelerinin milletlerimizin geleceğini teşkil eden genç 

neslin faaliyetlerine gösterdikleri özel ilgiyi yansıtan KEİ Üye Devletleri Çocuk ve 

Gençlik Festivali'nin düzenlenmesine yönelik girişimini memnuniyetle 

karşılamaktadır. 

2. Parlamenter Asamble, bu Festivalin düzenlenmesinin, ülkelerimizin çocukları ve 

gençleri arasında dostluk ve işbirliğinin geliştirilmesine ve KEİ Üye Devletleri’nin 

çocuk ve gençlik örgütleri arasında yakın ilişkiler kurulabilmesini sağlayacak yeni 

fırsatlar yaratılmasına büyük katkı sağlayacağı inancındadır. 

3. Parlamenterler Meclisi, KEİ Üye Devletlerinin parlamentolarını ve hükümetlerini 

tavsiye eder.  

4. Yukarıdaki hususlar muvacehesinde, KEİPA, KEİ Üye Devletlerinin Parlamento 

ve Hükümetlerine: 

 

a. özellikle ulusal parlamentoların kültür ve gençlik işlerinden sorumlu 

komisyonlarını ve yanı sıra kültür bakanlıklarını ve kültür ve gençlik 

konularından sorumlu diğer kurumlarını dahil ederek Festivalin 

organizasyonuna tam destek sağlamaları; 

b. Festival programında yer alan illerin yerel yönetimlerine, Festivale yönelik 

olarak yerel organizasyon komisyonları kurmaları noktasında çağrıda 

bulunmaları; 

c. Festivalin organizasyonundan sorumlu ulusal makamlarla yakın işbirliği içinde 

çalışmak suretiyle, parlamentoları, hükümetleri, sivil toplum kuruluşlarını ve iş 

çevrelerini projeye mali destek sağlamaları için teşvik etmeleri; 

d. Karadeniz Ticaret ve Kalkınma Bankası'ndan projeye mali destek 

sağlanabilmesi olasılığının araştırılmasını istemeleri;  

e. Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı'ndan çocuk ve gençlik projelerine 

yönelik faaliyetlerde bulunan hükümet yapılarının bu projenin uygulanmasında 

aktif rol almalarını teşvik etmesini talep etmeleri; ve 

f. KEİPA Kültür, Eğitim ve Sosyal İşler Komisyonundan bu projenin 

gerçekleştirilme aşaması hakkında Bakü'deki 17. KEİPA Genel Kurulu’na 

rapor vermesini talep etmeleri yönünde tavsiyelerde bulunmaktadır. 

5. KEİPA işbu Tavsiye Kararını göz önünde bulundurmaları yönünde KEİ Dışişleri 

Bakanları Konseyi'ne çağrıda bulunmaktadır. 

* İşbu metin, 30 Kasım 2000 tarihinde Erivan'da gerçekleştirilen On Altıncı KEİPA Genel Kurulunda 

kabul edilmiştir. 


